

FK Portservice ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 63 94

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Portservice ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 63 94
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	MFK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af porte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706.064 kr. mod 744.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.997 kr. mod 202.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	706.064	744.681
1 Personaleomkostninger	-479.147	-428.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.818	-48.313
Driftsresultat	156.099	268.137
Andre finansielle indtægter	1.306	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.715	-8.955
Resultat før skat	148.690	260.182
Skat af årets resultat	-32.693	-57.232
Årets resultat	115.997	202.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	115.997	102.950
Disponeret i alt	115.997	202.950

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	6.425	11.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.425</u>	<u>11.243</u>
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.025</u>	<u>14.843</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.250	38.059
Varebeholdninger i alt	<u>22.250</u>	<u>38.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.738	162.190
Udskudte skatteaktiver	0	16.589
Andre tilgodehavender	123.597	72.487
Periodeafgrænsningsposter	19.278	14.780
Tilgodehavender i alt	<u>277.613</u>	<u>266.046</u>
Likvide beholdninger	312.567	821.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.430</u>	<u>1.125.164</u>
Aktiver i alt	<u>996.455</u>	<u>1.140.007</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	528.418	412.421
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>653.418</u>	<u>637.421</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.710	124.720
	Gæld til tilknyttede virksomheder	158.943	232.780
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.364	7.364
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.104	58.410
	Anden gæld	52.916	79.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.037</u>	<u>502.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>343.037</u>	<u>502.586</u>
	Passiver i alt	<u>996.455</u>	<u>1.140.007</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.664	371.064
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.075</u>	<u>3.759</u>
	<u>479.147</u>	<u>428.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.110	8.950
Andre finansielle omkostninger	<u>2.605</u>	<u>5</u>
	<u>8.715</u>	<u>8.955</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	412.421	309.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.997</u>	<u>102.950</u>
	<u>528.418</u>	<u>412.421</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFK Holding ApS, CVR-nr. 28106254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
